
KOMUNIKAT KOŃCOWY

MISTRZOSTWA MAZOWSZA U14

TERESIN, 14.06.2025

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 14.06.2025   10:03:0

Wiatr:1.3

1 344 Iva WITKOWSKA 12.05.2013 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.095  PB   
2 111 Natalia ŚMIGIERA 27.11.2012 AP Marcovia Marki(MZ) 13.163  PB   
3 3 Aleksandra ANDRUK 22.03.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.484  PB   
4 633 Zofia ANDRZEJEWSKA 20.05.2012 UKS Falenica Warszawa(MZ) 14.936  PB   
5 261 Jagoda KOWALCZYK 28.08.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.682  PB   

Bieg 2/4
Start: 14.06.2025   10:05:4

Wiatr:1.6

1 166 Katarzyna DZIUBIŃSKA 27.02.2012 MKS Pułtusk(MZ) 14.296     
2 879 Jagoda WIĘCKOWSKA 09.03.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.222     
3 80 Maria GRABALSKA 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.314  PB   
4 286 Amelia SADRZAK 27.09.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.813  PB   
5 597 Karolina BATOROWICZ 14.07.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 16.315  PB   

Bieg 3/4
Start: 14.06.2025   10:07:3

Wiatr: 0.8

1 66 Lena STROŃSKA 27.09.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.133     
2 275 Julia KUBICKA 24.06.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.142  PB   
3 67 Lidia POTYRALSKA 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 16.904     
4 71 Maja KALINOWSKA 26.01.2012 MLKL Płock(MZ) 18.335     

Bieg 4/4
Start: 14.06.2025   10:09:5

Wiatr:1.2

1 52 Blanka KLONOWSKA 10.04.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 17.383     
2 60 Kinga MARKOWSKA 31.12.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 17.434     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Iva WITKOWSKA 12.05.2013 KS AZS AWF Warszawa 13.091  PB   

2 Bieg 1 Natalia ŚMIGIERA 27.11.2012 AP Marcovia Marki 13.162  PB   
3 Bieg 1 Aleksandra ANDRUK 22.03.2012 UKS MTE Milanówek 13.483  PB   

4 Bieg 3 Lena STROŃSKA 27.09.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 14.131     

5 Bieg 3 Julia KUBICKA 24.06.2012 KS AZS AWF Warszawa 14.142  PB   
6 Bieg 2 Katarzyna DZIUBIŃSKA 27.02.2012 MKS Pułtusk 14.291     

7 Bieg 1 Zofia ANDRZEJEWSKA 20.05.2012 UKS Falenica Warszawa 14.934  PB   

8 Bieg 2 Jagoda WIĘCKOWSKA 09.03.2012 Warszawska Akademia LA 15.222     
9 Bieg 2 Maria GRABALSKA 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 15.313  PB   

10 Bieg 1 Jagoda KOWALCZYK 28.08.2012 Warszawska Akademia LA 15.685  PB   

11 Bieg 2 Amelia SADRZAK 27.09.2012 Warszawska Akademia LA 15.814  PB   
12 Bieg 2 Karolina BATOROWICZ 14.07.2012 Warszawska Akademia LA 16.315  PB   

13 Bieg 3 Lidia POTYRALSKA 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 16.903     

14 Bieg 4 Blanka KLONOWSKA 10.04.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 17.381     
15 Bieg 4 Kinga MARKOWSKA 31.12.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 17.432     

16 Bieg 3 Maja KALINOWSKA 26.01.2012 MLKL Płock 18.334     
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100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   10:21:1

Wiatr:1.1

1 32 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) 18.304  PB   
2 158 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 20.945     

147 Dawid LICZEWSKI 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) DNF3     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/16
Start: 14.06.2025   10:26:0

Wiatr:0.7

1 274 Julia KOCHAŃSKA 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.163 q    
2 75 Natalia ZDRZALIK 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 13.292 q PB   
3 108 Martyna NOWAK 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa(MZ) 13.524     
4 776 Laura DĄBROWSKA 03.04.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 13.656     
5 753 Katarzyna SUSKA 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 13.711     
6 6 Hanna ZYCH 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 13.845     

Bieg 2/16
Start: 14.06.2025   10:28:3

Wiatr: 1.2

1 561 Hanna POROWSKA 18.11.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.263 q PB   
2 987 Uliana KLYMENKO 19.08.2012 UKS Otrębusy(MZ) 13.662     
3 987 Wiktoria UGODZIŃSKA 12.06.2012 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 13.685  PB   
4 76 Hanna ADAMSKA 30.05.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 13.751  PB   
5 6 Milena MIKULSKA 14.07.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 13.826  PB   
6 459 Nadia KEMBROWSKA 13.01.2012 UKS Otrębusy(MZ) 13.824     

Bieg 3/16
Start: 14.06.2025   10:30:5

Wiatr:1.0

1 297 Aleksandra MIKA 14.02.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.104 q PB   
2 742 Lena WALKIEWICZ 20.05.2012 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 13.112 q PB   
3 2345 Lena SADEK 31.03.2012 UKS Otrębusy(MZ) 13.233 q PB   
4 106 Małgorzata JAWORSKA 18.01.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.305  PB   
4 703 Lena DOMAŃSKA 04.09.2012 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.301  PB   
6 527 Olga PRZYCHODZIEŃ 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 13.526  PB   

Bieg 4/16
Start: 14.06.2025   10:34:0

Wiatr:0.9

1 28 Joanna DEJA 12.01.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) 13.784  PB   
2 825 Aleksandra MORAWSKA 01.12.2013 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 13.913  PB   
3 721 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.022  PB   
4 803 Julia BARSZCZEWSKA 13.05.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 14.075  PB   
5 89 Alisa NOVOSHYLOVA 30.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.081  PB   
6 3 Pola ANTCZAK 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 14.136  PB   

Bieg 5/16
Start: 14.06.2025   10:36:4

Wiatr:1.3

1 159 Oliwia PIWKO 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.004  PB   
2 502 Julia PAWLAK 14.11.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.163  PB   
3 346 Zofia ZIÓŁKOWSKA 14.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.216  PB   
4 47 Maja KOBLOWSKA 03.01.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.312  PB   
5 79 Aleksandra DŁUGOŁĘCKA 24.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.481  PB   
6 529 Helena GODUN 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.665     

Bieg 6/16
Start: 14.06.2025   10:38:1

Wiatr:1.4

1 73 Zofia WACHNIK 25.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.342  PB   
2 82 Antonina MYTYCH 09.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.464  PB   
3 534 Łucja MICKIEWICZ 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.663     
4 65 Julianna NOWACKA 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.681  PB   
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5 4 Anita PIOTROWSKA 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 14.735     

Bieg 7/16
Start: 14.06.2025   10:39:5

Wiatr:1.0

1 450 Pola WIŚNIEWSKA 06.05.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 14.435  PB   
2 802 Julia JARZĘBOWICZ 28.09.2012 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 14.523  PB   
3 710 Maja BLOCH 25.09.2013 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 14.704  PB   
4 11 Natasza MOSKAL 11.09.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 14.852  PB   
5 77 Tamara MIKINA 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.226     
6 970 Iga KOWALSKA 20.06.2012 UKS Zielonka(MZ) 15.281     

Bieg 8/16
Start: 14.06.2025   10:42:1

Wiatr:0.7

1 325 Maja GRZELKA 21.11.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.994  PB   
2 873 Oliwia KOŁECKA 02.01.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.106  PB   
3 78 Milena WILCZEK 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 15.482     
4 23 Zofia ZYCHALAK 16.06.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 15.603     
5 1 Marta ZARANOWICZ 27.01.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 15.705     
6 85 Natalia PASEK 12.02.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 15.931     

Bieg 9/16
Start: 14.06.2025   10:46:0

Wiatr:0.8

1 6 Zofia SEROCZYŃSKA 14.10.2013 UKS Filipides Teresin(MZ) 14.832  PB   
2 87 Zuzanna HANIEWICZ 11.05.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.186  PB   
3 152 Nina GIERA 25.07.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 15.275  PB   
4 701 Maria ADAMENKO 22.09.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.354  PB   
5 73 Natalia KRAWCZYK 03.02.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 15.473  PB   
6 877 Łucja OSSOWSKA 17.04.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.521  PB   

Bieg 10/16
Start: 14.06.2025   10:47:5

Wiatr:1.3

1 112 Dagmara DUDZIŃSKA 07.01.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 15.282  PB   
2 32 Matylda INOROWICZ 12.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 15.476  PB   
3 45 Amelia WZOREK 01.08.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 15.495  PB   
4 28 Amelia SARNOWSKA 06.06.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 15.494  PB   
5 423 Michalina GLINKA 21.09.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 16.221     

Bieg 11/16
Start: 14.06.2025   10:50:1

Wiatr:1.2

1 619 Aleksandra MILCZYŃSKA 06.07.2012 MUKS Płock(MZ) 15.151     
2 59 Zofia CICHOWSKA 25.05.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 15.176     
3 469 Helena NOWAK 06.11.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 15.993  PB   
4 8 Pola NIEPIEKŁO 10.05.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 16.235  PB   
5 5 Antonina MICHALAK 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 16.924  PB   

Bieg 12/16
Start: 14.06.2025   10:51:5

Wiatr:1.0

1 8 Patrycja KOBER 12.05.2013 UKS Filipides Teresin(MZ) 14.273     
2 20 Zuzanna WIŚNIEWSKA 12.05.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 14.632     
3 472 Agata NOWAKOWSKA 05.01.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 16.425     
4 115 Anna KLIMASZEWSKA 19.02.2013 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 17.904     

Bieg 13/16
Start: 14.06.2025   10:55:4

Wiatr:1.4

1 74 Julia CZAPLICKA 14.03.2013 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 14.263     
2 305 Antonia OLEY-TROJANOWSKA 30.11.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.962     
3 17 Nina PALEWSKA 07.09.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 15.071     
4 71 Daria RAPACKA 03.08.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 15.594     
5 630 Maria TOMKOWSKA 30.05.2012 MUKS Płock(MZ) 15.706     
6 20 Maja BOROWA 15.10.2013 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 15.805     

Bieg 14/16
Start: 14.06.2025   10:57:5

Wiatr:0.8

1 620 Zuzanna MARKOWSKA 21.06.2012 MUKS Płock(MZ) 13.803     
2 300 Lena BANK 14.07.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 14.705  PB   
3 73 Kalina REŃDA 25.07.2012 MLKL Płock(MZ) 14.946     
4 421 Nina JODŁOWSKA 11.12.2012 UKS Otrębusy(MZ) 15.261     
5 124 Antonina KWIECIEŃ 22.05.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 15.714  PB   
6 114 Nela OLEJNIK 01.08.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 17.192     
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Bieg 15/16
Start: 14.06.2025   10:59:4

Wiatr:0.9

1 289 Lena KOSEK 24.04.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.981  PB   
2 176 Ida KOWALSKA 25.02.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 14.202     
3 211 Maja PROKOPIAK 13.08.2013 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.343     
4 505 Alicja IWANEK 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.344     
5 52 Blanka KLONOWSKA 10.04.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 15.555     
6 129 Yelyzaveta TORCHYLO 23.10.2013 UKS Otrębusy(MZ) 17.336     

Bieg 16/16
Start: 14.06.2025   11:01:2

Wiatr:1.1

1 95 Zofia JĘDRZEJCZYK 03.01.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 13.624     
2 879 Jagoda WIĘCKOWSKA 09.03.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.436     
3 380 Zuzanna MUCHA 09.07.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.915     
4 15 Alicja NASIŁOWSKA 19.02.2012 KS Partyzant Leszno(MZ) 15.063     
5 1234 Malina BRZEZIŃSKA 04.07.2013 UKS Otrębusy(MZ) 15.181     
6 1 Natasza CZARNOMORZEC 28.06.2012 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 16.252     

Strona 4

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 16.06.2025 21:02:33



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Aleksandra MIKA 14.02.2013 Warszawska Akademia LA 13.101 q PB   

2 Bieg 3 Lena WALKIEWICZ 20.05.2012 KM Aktywni Sochaczew 13.112 q PB   
3 Bieg 1 Julia KOCHAŃSKA 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa 13.161 q    

4 Bieg 3 Lena SADEK 31.03.2012 UKS Otrębusy 13.233 q PB   

5 Bieg 2 Hanna POROWSKA 18.11.2012 Warszawska Akademia LA 13.261 q PB   
6 Bieg 1 Natalia ZDRZALIK 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 13.292 q PB   

7 Bieg 3 Lena DOMAŃSKA 04.09.2012 OKS Skra Warszawa 13.304  PB   

8 Bieg 3 Małgorzata JAWORSKA 18.01.2012 UKS MTE Milanówek 13.304  PB   
9 Bieg 1 Martyna NOWAK 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa 13.523     

10 Bieg 3 Olga PRZYCHODZIEŃ 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki 13.526  PB   

11 Bieg 16 Zofia JĘDRZEJCZYK 03.01.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 13.621     
12 Bieg 1 Laura DĄBROWSKA 03.04.2012 UKS Siódemka Ostrołęka 13.654     

13 Bieg 2 Uliana KLYMENKO 19.08.2012 UKS Otrębusy 13.662     

14 Bieg 2 Wiktoria UGODZIŃSKA 12.06.2012 KM Aktywni Sochaczew 13.683  PB   
15 Bieg 1 Katarzyna SUSKA 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka 13.715     

16 Bieg 2 Hanna ADAMSKA 30.05.2013 RK Athletics Warszawa 13.754  PB   

17 Bieg 4 Joanna DEJA 12.01.2012 KS Atleta Warszawa 13.781  PB   
18 Bieg 14 Zuzanna MARKOWSKA 21.06.2012 MUKS Płock 13.801     

19 Bieg 2 Nadia KEMBROWSKA 13.01.2012 UKS Otrębusy 13.826     

20 Bieg 2 Milena MIKULSKA 14.07.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 13.825  PB   
21 Bieg 1 Hanna ZYCH 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa 13.846     

22 Bieg 4 Aleksandra MORAWSKA 01.12.2013 KM Aktywni Sochaczew 13.912  PB   

23 Bieg 15 Lena KOSEK 24.04.2012 KS AZS AWF Warszawa 13.981  PB   
24 Bieg 5 Oliwia PIWKO 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa 14.001  PB   

25 Bieg 4 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa 14.023  PB   

26 Bieg 4 Julia BARSZCZEWSKA 13.05.2013 UKS Herkules Sulejówek 14.074  PB   
27 Bieg 4 Alisa NOVOSHYLOVA 30.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 14.085  PB   

28 Bieg 4 Pola ANTCZAK 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów 14.136  PB   

29 Bieg 5 Julia PAWLAK 14.11.2012 UKS Sporting Zielonki 14.162  PB   
30 Bieg 15 Ida KOWALSKA 25.02.2012 SKS Feniks Siedlce 14.202     

31 Bieg 5 Zofia ZIÓŁKOWSKA 14.01.2012 KS AZS AWF Warszawa 14.213  PB   

32 Bieg 13 Julia CZAPLICKA 14.03.2013 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 14.261     
33 Bieg 12 Patrycja KOBER 12.05.2013 UKS Filipides Teresin 14.271     

34 Bieg 5 Maja KOBLOWSKA 03.01.2013 Warszawska Akademia LA 14.314  PB   

35 Bieg 6 Zofia WACHNIK 25.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 14.341  PB   
36 Bieg 15 Alicja IWANEK 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki 14.344     

37 Bieg 15 Maja PROKOPIAK 13.08.2013 KS AZS AWF Warszawa 14.343     

38 Bieg 16 Jagoda WIĘCKOWSKA 09.03.2012 Warszawska Akademia LA 14.432     
39 Bieg 7 Pola WIŚNIEWSKA 06.05.2013 Akademia Sportu Otwock 14.431  PB   

40 Bieg 6 Antonina MYTYCH 09.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 14.462  PB   

41 Bieg 5 Aleksandra DŁUGOŁĘCKA 24.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 14.485  PB   
42 Bieg 7 Julia JARZĘBOWICZ 28.09.2012 AKL Ursynów Warszawa 14.522  PB   

43 Bieg 12 Zuzanna WIŚNIEWSKA 12.05.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów 14.632     

44 Bieg 5 Helena GODUN 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki 14.666     
45 Bieg 6 Łucja MICKIEWICZ 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki 14.663     

46 Bieg 6 Julianna NOWACKA 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 14.684  PB   

47 Bieg 14 Lena BANK 14.07.2012 UKS MTE Milanówek 14.702  PB   
48 Bieg 7 Maja BLOCH 25.09.2013 UKS Siódemka Ostrołęka 14.703  PB   

49 Bieg 6 Anita PIOTROWSKA 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa 14.735     

50 Bieg 9 Zofia SEROCZYŃSKA 14.10.2013 UKS Filipides Teresin 14.831  PB   
51 Bieg 7 Natasza MOSKAL 11.09.2013 RK Athletics Warszawa 14.854  PB   

52 Bieg 16 Zuzanna MUCHA 09.07.2013 Warszawska Akademia LA 14.913     

53 Bieg 14 Kalina REŃDA 25.07.2012 MLKL Płock 14.943     
54 Bieg 13 Antonia OLEY-TROJANOWSKA 30.11.2013 Warszawska Akademia LA 14.962     

55 Bieg 8 Maja GRZELKA 21.11.2013 Warszawska Akademia LA 14.991  PB   

56 Bieg 16 Alicja NASIŁOWSKA 19.02.2012 KS Partyzant Leszno 15.064     
57 Bieg 13 Nina PALEWSKA 07.09.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów 15.073     

58 Bieg 8 Oliwia KOŁECKA 02.01.2013 Warszawska Akademia LA 15.102  PB   
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59 Bieg 11 Aleksandra MILCZYŃSKA 06.07.2012 MUKS Płock 15.151     

60 Bieg 11 Zofia CICHOWSKA 25.05.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 15.172     
61 Bieg 16 Malina BRZEZIŃSKA 04.07.2013 UKS Otrębusy 15.185     

62 Bieg 9 Zuzanna HANIEWICZ 11.05.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 15.182  PB   

63 Bieg 7 Tamara MIKINA 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 15.225     
64 Bieg 14 Nina JODŁOWSKA 11.12.2012 UKS Otrębusy 15.264     

65 Bieg 9 Nina GIERA 25.07.2013 UKS MTE Milanówek 15.273  PB   

66 Bieg 7 Iga KOWALSKA 20.06.2012 UKS Zielonka 15.286     
67 Bieg 10 Dagmara DUDZIŃSKA 07.01.2012 UKS Gepard Warszawa 15.281  PB   

68 Bieg 9 Maria ADAMENKO 22.09.2013 OKS Skra Warszawa 15.354  PB   

69 Bieg 10 Matylda INOROWICZ 12.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa 15.472  PB   
70 Bieg 9 Natalia KRAWCZYK 03.02.2013 UKS MTE Milanówek 15.475  PB   

71 Bieg 8 Milena WILCZEK 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 15.483     

72 Bieg 10 Amelia WZOREK 01.08.2013 UKS Herkules Sulejówek 15.493  PB   
73 Bieg 10 Amelia SARNOWSKA 06.06.2013 KS Ciechan Ciechanów 15.494  PB   

74 Bieg 9 Łucja OSSOWSKA 17.04.2012 Warszawska Akademia LA 15.526  PB   

75 Bieg 15 Blanka KLONOWSKA 10.04.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 15.555     
76 Bieg 13 Daria RAPACKA 03.08.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 15.594     

77 Bieg 8 Zofia ZYCHALAK 16.06.2012 RK Athletics Warszawa 15.604     

78 Bieg 8 Marta ZARANOWICZ 27.01.2012 UKS Filipides Teresin 15.705     
79 Bieg 13 Maria TOMKOWSKA 30.05.2012 MUKS Płock 15.705     

80 Bieg 14 Antonina KWIECIEŃ 22.05.2012 UKS Gepard Warszawa 15.715  PB   

81 Bieg 13 Maja BOROWA 15.10.2013 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 15.806     
82 Bieg 8 Natalia PASEK 12.02.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 15.936     

83 Bieg 11 Helena NOWAK 06.11.2013 Akademia Sportu Otwock 15.993  PB   

84 Bieg 10 Michalina GLINKA 21.09.2013 Akademia Sportu Otwock 16.225     
85 Bieg 11 Pola NIEPIEKŁO 10.05.2013 RK Athletics Warszawa 16.234  PB   

86 Bieg 16 Natasza CZARNOMORZEC 28.06.2012 KS Ciechan Ciechanów 16.256     

87 Bieg 12 Agata NOWAKOWSKA 05.01.2013 Akademia Sportu Otwock 16.423     
88 Bieg 11 Antonina MICHALAK 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 16.925  PB   

89 Bieg 14 Nela OLEJNIK 01.08.2012 UKS Gepard Warszawa 17.196     

90 Bieg 15 Yelyzaveta TORCHYLO 23.10.2013 UKS Otrębusy 17.336     
91 Bieg 12 Anna KLIMASZEWSKA 19.02.2013 UKS Siódemka Ostrołęka 17.904     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  10:50:0
Start: 14.06.2025   10:00:0

1 170 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 9.365
2 164 Kacper LEŚNIK 03.02.2012 MKS Pułtusk(MZ) 9.223 PB 
3 64 Szymon SKIBA 25.04.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 8.7312
4 823 Mateusz ROMAŃCZUK 13.05.2013 UKS Zielonka(MZ) 8.049
5 61 Szymon CZĘŚCIK 20.03.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 8.0114
6 125 Krzysztof MIZERNY 01.01.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 7.786 PB 
7 13 Wojciech Przemysław ŁUKASZUK 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 7.698 PB 
8 271 Antoni BAGIŃSKI 13.02.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 7.564
9 149 Franciszek SZKOP 10.03.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 7.322

10 74 Aleksander SZCZEŚNIAK 12.12.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 7.2111
11 128 Stanisław ORŁOWSKI 21.12.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 7.121
12 23 Kacper JARYNIUK 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 6.987 PB 
13 66 Antoni ZARJEWSKI 24.08.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 6.9410
14 58 Adam KOPER 16.01.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 4.2313
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100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 14.06.2025   11:11:2

Wiatr:0.8

1 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.083 q PB   
2 113 Tymek MOSTEK 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 13.214 q PB   
3 37 Piotr GOSPODAREK 25.03.2013 KS Atleta Warszawa(MZ) 13.402 q PB   
4 223 Marcel MAŁECKI 27.06.2012 LKS Osuchów(MZ) 13.435  PB   
5 2 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 13.536  PB   
6 340 Filip RZEGALIŃSKI 16.11.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.601  PB   

Bieg 2/7
Start: 14.06.2025   11:14:1

Wiatr:1.2

1 153 Jakub BRODOWSKI 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.063     
2 34 Szymon SUSZYŃSKI 16.04.2013 KS Atleta Warszawa(MZ) 14.344     
3 71 Filip TURYK 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.511  =PB   
4 152 Filip BŁASZCZUK 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.725     
5 508 Stanisław WOJTKOWSKI 13.08.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.752     
6 153 Dawid PIWKO 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 15.056     

Bieg 3/7
Start: 14.06.2025   11:16:4

Wiatr:1.4

1 13 Tomasz TOKARSKI 13.03.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.891     
2 148 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 14.126  PB   
3 462 Julian FELIŃSKI 28.11.2012 Akademia Sportu Otwock(MZ) 14.634  PB   
4 471 Piotr GOLIŃSKI 22.01.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 14.715     
5 6 Jakub INFULECKI 02.07.2012 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 14.722     
6 55 Marcel LEZNER 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.803     

Bieg 4/7
Start: 14.06.2025   11:18:4

Wiatr:1.1

1 147 Dawid LICZEWSKI 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 13.134 q PB   
2 71 Antoni SZANIAWSKI 28.09.2013 Ducla Academy Warszawa(MZ) 13.712     
3 154 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 13.743  PB   
4 470 Aleksander DOMAŃSKI 16.12.2012 Akademia Sportu Otwock(MZ) 15.636     
5 465 Jerzy RUDNICKI 06.06.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 16.191     
6 101 Jerzy TOMASZEWSKI 12.11.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 16.705     

Bieg 5/7
Start: 14.06.2025   11:21:2

Wiatr:0.8

1 99 Szymon BRZÓSKI 28.06.2012 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 13.264 q PB   
2 19 Dominik PAKULSKI 10.11.2012 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 14.293     
3 128 Stanisław ORŁOWSKI 21.12.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 15.185  PB   
4 125 Krzysztof MIZERNY 01.01.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 16.351  PB   

Bieg 6/7
Start: 14.06.2025   11:22:5

Wiatr:0.7

1 170 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 13.053 q PB   
2 46 Michał SOBSTYL 24.06.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) 13.486     
3 1 Wiktor RADZIWONKA 16.10.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 13.934     
4 13 Franciszek MORAWSKI 08.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 14.472  PB   
5 152 Michał CHERNIK 12.01.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 14.875     

Bieg 7/7
Start: 14.06.2025   11:24:3

Wiatr:0.5

1 513 Marcin DETKO 17.06.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 13.691     
2 611 Aleksander ŻBIKOWSKI 14.11.2013 MUKS Płock(MZ) 14.356     
3 94 Bartosz GUGAŁA 04.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 14.993     
4 57 Marcel Jan LEŚNIEWSKI 26.05.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 15.264     
5 56 Artur Patryk GRABOWSKI 04.07.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 15.925     
6 58 Adam KOPER 16.01.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 16.372     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce 13.051 q PB   

2 Bieg 1 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa 13.081 q PB   
3 Bieg 4 Dawid LICZEWSKI 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce 13.131 q PB   

4 Bieg 1 Tymek MOSTEK 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa 13.212 q PB   

5 Bieg 5 Szymon BRZÓSKI 28.06.2012 MKS Bank BS Płońsk 13.261 q PB   
6 Bieg 1 Piotr GOSPODAREK 25.03.2013 KS Atleta Warszawa 13.403 q PB   

7 Bieg 1 Marcel MAŁECKI 27.06.2012 LKS Osuchów 13.434  PB   

8 Bieg 6 Michał SOBSTYL 24.06.2012 KS Atleta Warszawa 13.482     
9 Bieg 1 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin 13.535  PB   

10 Bieg 1 Filip RZEGALIŃSKI 16.11.2012 KS AZS AWF Warszawa 13.606  PB   

11 Bieg 7 Marcin DETKO 17.06.2012 UKS Sporting Zielonki 13.691     
12 Bieg 4 Antoni SZANIAWSKI 28.09.2013 Ducla Academy Warszawa 13.712     

13 Bieg 4 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce 13.743  PB   

14 Bieg 3 Tomasz TOKARSKI 13.03.2013 UKS MTE Milanówek 13.891     
15 Bieg 6 Wiktor RADZIWONKA 16.10.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 13.933     

16 Bieg 2 Jakub BRODOWSKI 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa 14.061     

17 Bieg 3 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce 14.122  PB   
18 Bieg 5 Dominik PAKULSKI 10.11.2012 MKS Bank BS Płońsk 14.292     

19 Bieg 2 Szymon SUSZYŃSKI 16.04.2013 KS Atleta Warszawa 14.342     

20 Bieg 7 Aleksander ŻBIKOWSKI 14.11.2013 MUKS Płock 14.352     
21 Bieg 6 Franciszek MORAWSKI 08.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka 14.474  PB   

22 Bieg 2 Filip TURYK 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 14.513  =PB   

23 Bieg 3 Julian FELIŃSKI 28.11.2012 Akademia Sportu Otwock 14.633  PB   
24 Bieg 3 Piotr GOLIŃSKI 22.01.2013 Akademia Sportu Otwock 14.714     

25 Bieg 2 Filip BŁASZCZUK 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa 14.724     

26 Bieg 3 Jakub INFULECKI 02.07.2012 KS Ciechan Ciechanów 14.725     
27 Bieg 2 Stanisław WOJTKOWSKI 13.08.2012 UKS Sporting Zielonki 14.755     

28 Bieg 6 Michał CHERNIK 12.01.2013 SKS Feniks Siedlce 14.875     

29 Bieg 7 Bartosz GUGAŁA 04.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 14.993     
30 Bieg 2 Dawid PIWKO 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa 15.056     

31 Bieg 5 Stanisław ORŁOWSKI 21.12.2012 UKS Gepard Warszawa 15.183  PB   

32 Bieg 7 Marcel Jan LEŚNIEWSKI 26.05.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 15.264     
33 Bieg 4 Aleksander DOMAŃSKI 16.12.2012 Akademia Sportu Otwock 15.634     

34 Bieg 3 Marcel LEZNER 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 15.806     

35 Bieg 7 Artur Patryk GRABOWSKI 04.07.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 15.925     
36 Bieg 4 Jerzy RUDNICKI 06.06.2013 Akademia Sportu Otwock 16.195     

37 Bieg 5 Krzysztof MIZERNY 01.01.2012 UKS Gepard Warszawa 16.354  PB   

38 Bieg 7 Adam KOPER 16.01.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 16.376     
39 Bieg 4 Jerzy TOMASZEWSKI 12.11.2013 Akademia Sportu Otwock 16.706     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  11:10:0
Start: 14.06.2025   10:00:0

1 32 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) 1.5314 PB 
2 41 Maksymilian BRYCZYŃSKI 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1.5315 =PB 
3 164 Kacper LEŚNIK 03.02.2012 MKS Pułtusk(MZ) 1.507 PB 
4 158 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.4513 PB 
5 971 Jakub ZAWISZA 02.04.2012 UKS Zielonka(MZ) 1.4512 PB 
6 123 Szymon MOSTEK 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 1.4011 =PB 
7 11 Oskar PIETRZAK 26.03.2013 MLKL Płock(MZ) 1.351 PB 
7 43 Bartosz MARCINKOWSKI 25.07.2012 MKS Pułtusk(MZ) 1.358 PB 
7 134 Krzysztof KLEPACKI 22.03.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.353 =PB 

10 174 Igor SZWEJK 20.04.2012 MKS Pułtusk(MZ) 1.355
11 465 Jerzy RUDNICKI 06.06.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 1.304
11 170 Piotr BRZOZOWSKI 24.09.2013 MKS Pułtusk(MZ) 1.306 PB 
13 800 Aleksander TRZCIŃSKI 27.07.2012 UKS Zielonka(MZ) 1.309 PB 
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14 297 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.2510
15 466 Tymon ANISIEWICZ 30.05.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 1.102

 

Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  11:20:0
Start: 14.06.2025   10:00:0

1 147 Dawid LICZEWSKI 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 5.1525  PB   
2 99 Szymon BRZÓSKI 28.06.2012 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 5.017     
3 153 Jakub BRODOWSKI 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.9822  PB   
4 55 Jan MIKOŁAJCZYK 17.05.2012 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 4.986     
5 113 Tymek MOSTEK 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 4.8012     
6 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.7621     
7 15 Mateusz ORCZYKOWSKI 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 4.6924  PB   
8 148 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.6326  =PB   
9 121 Michał SZEWCZYK 04.05.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 4.481     

10 13 Franciszek MORAWSKI 08.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 4.4519     
11 120 Karol BARYŁKA 18.02.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.4317     
12 824 Jędrzej JÓŹWIK 18.05.2012 UKS Zielonka(MZ) 4.408     
13 13 Tomasz TOKARSKI 13.03.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.352     
14 160 Aleksander STAŃKOWSKI 08.04.2013 MKS Pułtusk(MZ) 4.3520     
15 508 Stanisław WOJTKOWSKI 13.08.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 4.2613     
16 152 Filip BŁASZCZUK 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.2623     
17 71 Filip TURYK 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.1927     
18 152 Michał CHERNIK 12.01.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.185     
19 826 Adrian KOCHAŃSKI 12.02.2012 UKS Zielonka(MZ) 4.0914     
20 122 Tytus FARAŚ 14.11.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 4.0311     
21 11 Oskar PIETRZAK 26.03.2013 MLKL Płock(MZ) 4.029     
22 57 Marcel Jan LEŚNIEWSKI 26.05.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 3.9729     
23 174 Dominik KORDOWSKI 20.12.2012 MKS Pułtusk(MZ) 3.8516     
24 117 Jan SĘK 08.08.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.8210     
25 56 Artur Patryk GRABOWSKI 04.07.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 3.7528     
26 164 Bartosz MACKIEWICZ 29.12.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3.724     
27 101 Jerzy TOMASZEWSKI 12.11.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 3.623     
28 100 Jędrzej TOMASZEWSKI 12.11.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 3.4318     
29 153 Dawid PIWKO 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3.3015  PB   
30 54 Krystian BOCHENEK 15.02.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 3.0830     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 14.06.2025   11:33:4

1 5 Hanna LIS 04.01.2012 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:43.02  PB   
2 202 Ola KOŁAKOWSKA 27.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:43.45     
3 1 Hanna CIĘCIWA 13.06.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:45.32  PB   
4 10 Aleksandra TURULSKA 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 1:45.87  PB   
5 30 Emilia RZEPKA 18.07.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) 1:46.24  PB   
6 102 Katarzyna OGONOWSKA 08.07.2012 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 1:47.50     
7 124 Elżbieta SWAT 04.03.2013 UKS SMS KAPRY Pruszków(MZ) 1:47.94  PB   
8 275 Magdalena CHŁOPIK 10.10.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 1:48.68     
9 737 Nela GŁUCHOWSKA 25.11.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:48.85  PB   

Bieg 2/3
Start: 14.06.2025   11:38:4

1 12 Nadia LATO 26.01.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:52.29  PB   
2 6 Lena SIEMIĄTKOWSKA 22.10.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:57.81     
3 87 Kornelia BOGUSZ 15.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 2:00.28     
4 372 Liliana KOZŁOWSKA 24.06.2013 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 2:00.94     
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5 22 Suzanne ZUB 27.09.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 2:01.15     
6 548 Marta WODARCZYK 14.06.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 2:01.59     
7 531 Kinga SKOTNICKA 12.10.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 2:02.07     
8 28 Laura ZIELIŃSKA 13.02.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 2:02.98     
9 164 Amelia MYSZOR 01.08.2012 MKS Pułtusk(MZ) 2:10.33     

Bieg 3/3
Start: 14.06.2025   11:44:2

1 6 Nina JODŁOWSKA 11.12.2012 UKS Otrębusy(MZ) 1:56.05  PB   
2 165 Patrycja MISIAK 22.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1:58.63     
3 619 Aleksandra MILCZYŃSKA 06.07.2012 MUKS Płock(MZ) 2:00.51     
4 638 Paulina ANDRZEJEWSKA 31.12.2013 UKS Falenica Warszawa(MZ) 2:03.86     
5 120 Malwina ROMANIUK 22.06.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 2:06.34  PB   
6 12 Pola ŁOPOCIŃSKA 23.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 2:11.52     
7 118 Hanna POTOCKA 27.06.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 2:16.19     
8 473 Gabriela SZOTEK 21.10.2012 UKS Rusiec(MZ) 2:18.74  PB   
9 583 Natalia WRÓBLEWSKA 30.10.2013 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 2:34.77     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna LIS 04.01.2012 Ducla Academy Warszawa 1:43.021  PB   

2 Bieg 1 Ola KOŁAKOWSKA 27.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 1:43.452     
3 Bieg 1 Hanna CIĘCIWA 13.06.2012 RK Athletics Warszawa 1:45.323  PB   

4 Bieg 1 Aleksandra TURULSKA 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa 1:45.874  PB   

5 Bieg 1 Emilia RZEPKA 18.07.2012 KS Atleta Warszawa 1:46.245  PB   
6 Bieg 1 Katarzyna OGONOWSKA 08.07.2012 Mazovia ProActiv Ciechanów 1:47.506     

7 Bieg 1 Elżbieta SWAT 04.03.2013 UKS SMS KAPRY Pruszków 1:47.947  PB   

8 Bieg 1 Magdalena CHŁOPIK 10.10.2012 UKS MTE Milanówek 1:48.688     
9 Bieg 1 Nela GŁUCHOWSKA 25.11.2013 OKS Skra Warszawa 1:48.859  PB   

10 Bieg 2 Nadia LATO 26.01.2012 RK Athletics Warszawa 1:52.291  PB   

11 Bieg 3 Nina JODŁOWSKA 11.12.2012 UKS Otrębusy 1:56.051  PB   
12 Bieg 2 Lena SIEMIĄTKOWSKA 22.10.2013 RK Athletics Warszawa 1:57.812     

13 Bieg 3 Patrycja MISIAK 22.05.2012 SKS Feniks Siedlce 1:58.632     

14 Bieg 2 Kornelia BOGUSZ 15.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 2:00.283     
15 Bieg 3 Aleksandra MILCZYŃSKA 06.07.2012 MUKS Płock 2:00.513     

16 Bieg 2 Liliana KOZŁOWSKA 24.06.2013 KM Aktywni Sochaczew 2:00.944     

17 Bieg 2 Suzanne ZUB 27.09.2012 RK Athletics Warszawa 2:01.155     
18 Bieg 2 Marta WODARCZYK 14.06.2012 UKS Sporting Zielonki 2:01.596     

19 Bieg 2 Kinga SKOTNICKA 12.10.2013 UKS Sporting Zielonki 2:02.077     

20 Bieg 2 Laura ZIELIŃSKA 13.02.2012 RK Athletics Warszawa 2:02.988     
21 Bieg 3 Paulina ANDRZEJEWSKA 31.12.2013 UKS Falenica Warszawa 2:03.864     

22 Bieg 3 Malwina ROMANIUK 22.06.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 2:06.345  PB   

23 Bieg 2 Amelia MYSZOR 01.08.2012 MKS Pułtusk 2:10.339     
24 Bieg 3 Pola ŁOPOCIŃSKA 23.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 2:11.526     

25 Bieg 3 Hanna POTOCKA 27.06.2012 UKS Gepard Warszawa 2:16.197     

26 Bieg 3 Gabriela SZOTEK 21.10.2012 UKS Rusiec 2:18.748  PB   
27 Bieg 3 Natalia WRÓBLEWSKA 30.10.2013 KM Aktywni Sochaczew 2:34.779     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 14.06.2025   11:54:5

1 17 Mikołaj WALENDOWICZ 02.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:35.61  PB   
2 78 Franciszek SOŁTAN 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:41.90  PB   
3 568 Maciej ANDRZEJCZYK 12.02.2012 MKL Myszyniec(MZ) 1:42.50  PB   
4 121 Michał SZEWCZYK 04.05.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 1:42.96  PB   
5 122 Tytus FARAŚ 14.11.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 1:49.10  PB   
6 378 Krzysztof WYPYCH 29.08.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:51.43  PB   
7 2 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:57.14  PB   
8 92 Kazimierz KWIATKOWSKI 04.11.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 1:58.63     
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9 559 Kamil WIŚNIEWSKI 24.01.2012 MKL Myszyniec(MZ) 1:59.07  PB   

Bieg 2/2
Start: 14.06.2025   11:59:3

1 611 Aleksander ŻBIKOWSKI 14.11.2013 MUKS Płock(MZ) 1:48.43     
2 31 Przemysław NERĆ 05.01.2012 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 1:50.85     
3 158 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 2:01.13     
4 25 Karol CELIŃSKI 27.10.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 2:01.56     
5 134 Krzysztof KLEPACKI 22.03.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 2:09.13     
6 107 Tymoteusz PASTUCHA 26.08.2013 ULKS Józefina(MZ) 2:11.56     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj WALENDOWICZ 02.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 1:35.611  PB   

2 Bieg 1 Franciszek SOŁTAN 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 1:41.902  PB   
3 Bieg 1 Maciej ANDRZEJCZYK 12.02.2012 MKL Myszyniec 1:42.503  PB   

4 Bieg 1 Michał SZEWCZYK 04.05.2012 UKS Gepard Warszawa 1:42.964  PB   

Bieg 2 Aleksander ŻBIKOWSKI 14.11.2013 MUKS Płock 1:48.431     
5 Bieg 1 Tytus FARAŚ 14.11.2012 UKS Gepard Warszawa 1:49.105  PB   

Bieg 2 Przemysław NERĆ 05.01.2012 MKS Bank BS Płońsk 1:50.852     

6 Bieg 1 Krzysztof WYPYCH 29.08.2012 Warszawska Akademia LA 1:51.436  PB   
7 Bieg 1 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin 1:57.147  PB   

8 Bieg 1 Kazimierz KWIATKOWSKI 04.11.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 1:58.638     

9 Bieg 1 Kamil WIŚNIEWSKI 24.01.2012 MKL Myszyniec 1:59.079  PB   
Bieg 2 Florian JAROSZYŃSKI 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce 2:01.133     

Bieg 2 Karol CELIŃSKI 27.10.2013 RK Athletics Warszawa 2:01.564     

Bieg 2 Krzysztof KLEPACKI 22.03.2013 SKS Feniks Siedlce 2:09.135     
Bieg 2 Tymoteusz PASTUCHA 26.08.2013 ULKS Józefina 2:11.566     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  12:00:0
Start: 14.06.2025   11:20:0

1 987 Uliana KLYMENKO 19.08.2012 UKS Otrębusy(MZ) 9.8118
2 346 Zofia ZIÓŁKOWSKA 14.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.722
3 987 Wiktoria UGODZIŃSKA 12.06.2012 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 9.6216 PB 
4 962 Julia SAMORAJ 11.04.2012 UKS Zielonka(MZ) 9.5915 PB 
5 70 Weronika MAŁKOWSKA 18.11.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 9.1714 PB 
6 114 Małgorzata ROLKA 20.09.2012 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 8.9217
7 261 Barbara RAFALSKA 21.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.789 PB 
8 49 Amelia PŁUCIENNIK 09.11.2013 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 8.724
9 60 Kinga MARKOWSKA 31.12.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 8.3313 PB 

10 961 Klaudia KOWALCZYK 22.10.2012 UKS Zielonka(MZ) 8.3010 PB 
11 59 Zofia CICHOWSKA 25.05.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 8.161
12 71 Daria RAPACKA 03.08.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 8.027
13 68 Weronika WERDER 02.04.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 7.6712
14 249 Julia POTĘPA 12.05.2012 UKS Otrębusy(MZ) 7.388 PB 
15 602 Wiktoria ANTONOWICZ 28.06.2012 MUKS Płock(MZ) 7.225
16 547 Alicja GIZIŃSKA 05.03.2013 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 7.023
17 822 Aleksandra POLEJ 05.06.2012 UKS Zielonka(MZ) 6.8611
18 10 Elżbieta CIEPŁOWSKA 18.10.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 6.226

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 14.06.2025   12:08:0

Wiatr:+1.5  M/S

1 274 Julia KOCHAŃSKA 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.072  PB   
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2 561 Hanna POROWSKA 18.11.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.321     
3 75 Natalia ZDRZALIK 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 13.376     
4 297 Aleksandra MIKA 14.02.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.503     
5 742 Lena WALKIEWICZ 20.05.2012 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 13.594     
6 2345 Lena SADEK 31.03.2012 UKS Otrębusy(MZ) 13.885     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 14.06.2025   12:11:0

Wiatr:+0.8  M/S

1 170 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 12.823  PB   
2 147 Dawid LICZEWSKI 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 13.072  PB   
3 99 Szymon BRZÓSKI 28.06.2012 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 13.141  PB   
4 113 Tymek MOSTEK 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 13.265     
5 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.374     
6 37 Piotr GOSPODAREK 25.03.2013 KS Atleta Warszawa(MZ) 13.386  PB   

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/16
Start: 14.06.2025   12:24:5

1 1 Wiktoria ŚNIADOCH 08.09.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 44.142  PB   
2 4 Jagoda DZIKOWSKA 11.02.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 44.304     
3 111 Natalia ŚMIGIERA 27.11.2012 AP Marcovia Marki(MZ) 44.313  PB   
4 66 Maja SOROKO 14.06.2012 Ducla Academy Warszawa(MZ) 45.591     

Bieg 2/16
Start: 14.06.2025   12:27:2

1 10 Helena WALAS 29.11.2012 UKS Otrębusy(MZ) 45.011  PB   
2 518 Olga KOWALSKA 24.05.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 45.894  PB   
3 76 Lidia NOWOSZEWSKA 27.08.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 45.973  PB   
4 40 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 46.152     

Bieg 3/16
Start: 14.06.2025   12:29:3

1 75 Natalia ZDRZALIK 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 46.383  PB   
2 6 Apolonia PAWELEC 09.04.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 46.692     
3 33 Antonina ZABOROWSKA 20.01.2012 Ducla Academy Warszawa(MZ) 46.691     
4 43 Iga OZIMKIEWICZ 29.03.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 47.594     

Bieg 4/16
Start: 14.06.2025   12:31:5

1 20 Ewa BŁAŻEJCZYK 22.01.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 47.362  PB   
2 8 Wiktoria KOWALSKA 14.05.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 48.061     
3 6 Hanna ZYCH 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 48.893     
4 4 Anita PIOTROWSKA 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 49.234     

Bieg 5/16
Start: 14.06.2025   12:36:1

1 106 Małgorzata JAWORSKA 18.01.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 46.461  PB   
2 256 Matylda ROGACEWICZ 11.04.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 47.383  PB   
3 105 Pola SURTEL 03.05.2013 UKS Gepard Warszawa(MZ) 47.704  PB   
4 251 Karolina KOŁACIN 07.11.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 48.022     

Bieg 6/16
Start: 14.06.2025   12:39:0

1 525 Patrycja BUJALSKA 03.11.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 49.203     
2 32 Patrycja PIECHOCKA 27.12.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 49.781     
3 82 Antonina MYTYCH 09.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 50.112     
4 529 Helena GODUN 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 51.544     
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Bieg 7/16
Start: 14.06.2025   12:42:4

1 519 Alicja PIOTROWSKA 10.06.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 49.212  PB   
2 597 Karolina BATOROWICZ 14.07.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 49.601     
3 534 Łucja MICKIEWICZ 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 50.044  PB   

Bieg 8/16
Start: 14.06.2025   12:45:0

1 211 Maja PROKOPIAK 13.08.2013 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 48.821  PB   
2 26 Maja DOMINIKIEWICZ 02.08.2012 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 50.283  PB   
3 1 Marta ZARANOWICZ 27.01.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 51.174     
4 286 Amelia SADRZAK 27.09.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 51.772     

Bieg 9/16
Start: 14.06.2025   12:47:1

1 57 Iga ZACIEK 17.03.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 49.473  PB   
2 77 Ewa KALISZ 01.08.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 50.391  PB   
3 115 Laura KALINOWSKA 30.07.2013 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 52.364  PB   

Bieg 10/16
Start: 14.06.2025   12:50:0

1 32 Matylda INOROWICZ 12.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 51.184  PB   
2 701 Maria ADAMENKO 22.09.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 52.141  PB   
3 300 Lena BANK 14.07.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 54.122     
4 85 Natalia PASEK 12.02.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 56.663     

Bieg 11/16
Start: 14.06.2025   12:52:1

1 202 Ola KOŁAKOWSKA 27.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 45.664  PB   
2 42 Zofia KOJRO 28.04.2013 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 48.963     
3 123 Wiktoria SITARCZUK 31.10.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 54.561  PB   
4 7 Amelia SARNOWSKA 06.06.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 55.332  PB   

Bieg 12/16
Start: 14.06.2025   12:54:5

1 101 Lena BORSUK 03.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 49.781  PB   
2 112 Iga MARKIEL 07.08.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 53.442  PB   
3 70 Weronika MAŁKOWSKA 18.11.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 57.014     

Bieg 13/16
Start: 14.06.2025   12:57:3

1 47 Maja KOBLOWSKA 03.01.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 48.773  PB   
2 305 Antonia OLEY-TROJANOWSKA 30.11.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 49.462  PB   
3 114 Małgorzata ROLKA 20.09.2012 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 51.201  PB   
4 1 Natasza CZARNOMORZEC 28.06.2012 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 53.384     

Bieg 14/16
Start: 14.06.2025   12:59:3

1 910 Mariana YEMCHUK 05.06.2012 UKS Zielonka(MZ) 47.613     
2 26 Barbara BRUDNICKA 18.02.2013 MLKL Płock(MZ) 48.724     
3 630 Maria TOMKOWSKA 30.05.2012 MUKS Płock(MZ) 54.691     

Bieg 15/16
Start: 14.06.2025   13:01:3

1 74 Julia CZAPLICKA 14.03.2013 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 47.183     
2 620 Zuzanna MARKOWSKA 21.06.2012 MUKS Płock(MZ) 47.644     
3 20 Maja BOROWA 15.10.2013 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 54.392     

Bieg 16/16
Start: 14.06.2025   13:03:2

1 703 Lena DOMAŃSKA 04.09.2012 OKS Skra Warszawa(MZ) 46.423     
2 45 Iga OLEJNIK 27.06.2013 KS Atleta Warszawa(MZ) 48.624     
3 307 Alicja KACHNIARZ 19.04.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 49.412     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria ŚNIADOCH 08.09.2012 UKS Filipides Teresin 44.141  PB   

2 Bieg 1 Jagoda DZIKOWSKA 11.02.2012 UKS Filipides Teresin 44.302     
3 Bieg 1 Natalia ŚMIGIERA 27.11.2012 AP Marcovia Marki 44.313  PB   

4 Bieg 2 Helena WALAS 29.11.2012 UKS Otrębusy 45.011  PB   

5 Bieg 1 Maja SOROKO 14.06.2012 Ducla Academy Warszawa 45.594     
6 Bieg 11 Ola KOŁAKOWSKA 27.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 45.661  PB   

7 Bieg 2 Olga KOWALSKA 24.05.2012 UKS Sporting Zielonki 45.892  PB   

8 Bieg 2 Lidia NOWOSZEWSKA 27.08.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 45.973  PB   
9 Bieg 2 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013 UKS Herkules Sulejówek 46.154     

10 Bieg 3 Natalia ZDRZALIK 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 46.381  PB   

11 Bieg 16 Lena DOMAŃSKA 04.09.2012 OKS Skra Warszawa 46.421     
12 Bieg 5 Małgorzata JAWORSKA 18.01.2012 UKS MTE Milanówek 46.461  PB   

13 Bieg 3 Apolonia PAWELEC 09.04.2013 RK Athletics Warszawa 46.692     

14 Bieg 3 Antonina ZABOROWSKA 20.01.2012 Ducla Academy Warszawa 46.693     
15 Bieg 15 Julia CZAPLICKA 14.03.2013 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 47.181     

16 Bieg 4 Ewa BŁAŻEJCZYK 22.01.2013 UKS Herkules Sulejówek 47.361  PB   

17 Bieg 5 Matylda ROGACEWICZ 11.04.2012 Warszawska Akademia LA 47.382  PB   
18 Bieg 3 Iga OZIMKIEWICZ 29.03.2012 UKS Herkules Sulejówek 47.594     

19 Bieg 14 Mariana YEMCHUK 05.06.2012 UKS Zielonka 47.611     

20 Bieg 15 Zuzanna MARKOWSKA 21.06.2012 MUKS Płock 47.642     
21 Bieg 5 Pola SURTEL 03.05.2013 UKS Gepard Warszawa 47.703  PB   

22 Bieg 5 Karolina KOŁACIN 07.11.2012 Warszawska Akademia LA 48.024     

23 Bieg 4 Wiktoria KOWALSKA 14.05.2012 UKS Filipides Teresin 48.062     
24 Bieg 16 Iga OLEJNIK 27.06.2013 KS Atleta Warszawa 48.622     

25 Bieg 14 Barbara BRUDNICKA 18.02.2013 MLKL Płock 48.722     

26 Bieg 13 Maja KOBLOWSKA 03.01.2013 Warszawska Akademia LA 48.771  PB   
27 Bieg 8 Maja PROKOPIAK 13.08.2013 KS AZS AWF Warszawa 48.821  PB   

28 Bieg 4 Hanna ZYCH 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa 48.893     

29 Bieg 11 Zofia KOJRO 28.04.2013 KS LA Senk Team Warszawa 48.962     
30 Bieg 6 Patrycja BUJALSKA 03.11.2012 UKS Sporting Zielonki 49.201     

31 Bieg 7 Alicja PIOTROWSKA 10.06.2012 UKS Sporting Zielonki 49.211  PB   

32 Bieg 4 Anita PIOTROWSKA 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa 49.234     
33 Bieg 16 Alicja KACHNIARZ 19.04.2012 Warszawska Akademia LA 49.413     

34 Bieg 13 Antonia OLEY-TROJANOWSKA 30.11.2013 Warszawska Akademia LA 49.462  PB   

35 Bieg 9 Iga ZACIEK 17.03.2013 UKS Herkules Sulejówek 49.471  PB   
36 Bieg 7 Karolina BATOROWICZ 14.07.2012 Warszawska Akademia LA 49.602     

37 Bieg 6 Patrycja PIECHOCKA 27.12.2013 UKS MTE Milanówek 49.782     

38 Bieg 12 Lena BORSUK 03.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 49.781  PB   
39 Bieg 7 Łucja MICKIEWICZ 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki 50.043  PB   

40 Bieg 6 Antonina MYTYCH 09.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 50.113     

41 Bieg 8 Maja DOMINIKIEWICZ 02.08.2012 MKS Bank BS Płońsk 50.282  PB   
42 Bieg 9 Ewa KALISZ 01.08.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 50.392  PB   

43 Bieg 8 Marta ZARANOWICZ 27.01.2012 UKS Filipides Teresin 51.173     

44 Bieg 10 Matylda INOROWICZ 12.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa 51.181  PB   
45 Bieg 13 Małgorzata ROLKA 20.09.2012 UKS Clan Ostrołęka 51.203  PB   

46 Bieg 6 Helena GODUN 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki 51.544     

47 Bieg 8 Amelia SADRZAK 27.09.2012 Warszawska Akademia LA 51.774     
48 Bieg 10 Maria ADAMENKO 22.09.2013 OKS Skra Warszawa 52.142  PB   

49 Bieg 9 Laura KALINOWSKA 30.07.2013 UKS Clan Ostrołęka 52.363  PB   

50 Bieg 13 Natasza CZARNOMORZEC 28.06.2012 KS Ciechan Ciechanów 53.384     
51 Bieg 12 Iga MARKIEL 07.08.2012 UKS Gepard Warszawa 53.442  PB   

52 Bieg 10 Lena BANK 14.07.2012 UKS MTE Milanówek 54.123     

53 Bieg 15 Maja BOROWA 15.10.2013 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 54.393     
54 Bieg 11 Wiktoria SITARCZUK 31.10.2012 UKS Gepard Warszawa 54.563  PB   

55 Bieg 14 Maria TOMKOWSKA 30.05.2012 MUKS Płock 54.693     

56 Bieg 11 Amelia SARNOWSKA 06.06.2013 KS Ciechan Ciechanów 55.334  PB   
57 Bieg 10 Natalia PASEK 12.02.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 56.664     

58 Bieg 12 Weronika MAŁKOWSKA 18.11.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 57.013     
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Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  13:00:0
Start: 14.06.2025   11:55:0

1 959 Emilia MALITKA 25.05.2012 UKS Zielonka(MZ) 1.439     
2 12 Alicja REICHMAN 27.06.2013 UKS Rusiec(MZ) 1.3515     PK
3 60 Patrycja PRZYBYSZEWSKA 07.03.2013 MLKL Płock(MZ) 1.3513  PB   
4 2 Maja CIACHOWSKA 28.03.2013 UKS Filipides Teresin(MZ) 1.352  PB   
5 112 Iga MARKIEL 07.08.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 1.3510  PB   
6 873 Oliwia KOŁECKA 02.01.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 1.356  =PB   
7 26 Wiktoria KUŚ 08.09.2013 KS Atleta Warszawa(MZ) 1.308     
8 877 Łucja OSSOWSKA 17.04.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 1.3011  PB   
9 80 Maria GRABALSKA 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1.303  PB   

10 165 Zofia KUBICZ 02.11.2012 MKS Pułtusk(MZ) 1.257  PB   
11 10 Helena WALAS 29.11.2012 UKS Otrębusy(MZ) 1.2514  =PB   
12 68 Weronika WERDER 02.04.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 1.1516     
13 71 Maja KALINOWSKA 26.01.2012 MLKL Płock(MZ) 1.155     
14 115 Laura KALINOWSKA 30.07.2013 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 1.154     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 14.06.2025   13:13:0

1 55 Jan MIKOŁAJCZYK 17.05.2012 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 42.144  PB   
2 17 Mikołaj WALENDOWICZ 02.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 42.312  PB   
3 113 Tymek MOSTEK 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 42.463  PB   
4 725 Mikołaj DOMAŃSKI 10.08.2012 OKS Skra Warszawa(MZ) 43.291  PB   

Bieg 2/7
Start: 14.06.2025   13:15:0

1 223 Marcel MAŁECKI 27.06.2012 LKS Osuchów(MZ) 43.652  PB   
2 37 Piotr GOSPODAREK 25.03.2013 KS Atleta Warszawa(MZ) 43.903  PB   
3 613 Dawid NAMIĘTA 15.11.2012 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 44.921  PB   
4 123 Szymon MOSTEK 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 45.204     

Bieg 3/7
Start: 14.06.2025   13:17:1

1 71 Antoni SZANIAWSKI 28.09.2013 Ducla Academy Warszawa(MZ) 44.702  PB   
2 61 Szymon CZĘŚCIK 20.03.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 45.043  PB   
3 13 Tomasz TOKARSKI 13.03.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 45.941  PB   
4 23 Kacper JARYNIUK 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 47.034  PB   

Bieg 4/7
Start: 14.06.2025   13:19:3

1 55 Marcel LEZNER 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 51.213  PB   
2 66 Antoni ZARJEWSKI 24.08.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 57.564     
3 74 Aleksander SZCZEŚNIAK 12.12.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 1:01.061     

Bieg 5/7
Start: 14.06.2025   13:22:0

1 154 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 47.173  PB   
2 6 Jakub INFULECKI 02.07.2012 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 50.222     
3 164 Bartosz MACKIEWICZ 29.12.2013 SKS Feniks Siedlce(MZ) 52.674     

Bieg 7/7
Start: 14.06.2025   13:26:5

1 1 Wiktor RADZIWONKA 16.10.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 49.003     
2 133 Marcin BŁACHOWIAK 22.12.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 54.174     
3 54 Krystian BOCHENEK 15.02.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 56.841     
4 100 Jędrzej TOMASZEWSKI 12.11.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 59.772     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan MIKOŁAJCZYK 17.05.2012 MKS Bank BS Płońsk 42.141  PB   

2 Bieg 1 Mikołaj WALENDOWICZ 02.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 42.312  PB   
3 Bieg 1 Tymek MOSTEK 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa 42.463  PB   

4 Bieg 1 Mikołaj DOMAŃSKI 10.08.2012 OKS Skra Warszawa 43.294  PB   

5 Bieg 2 Marcel MAŁECKI 27.06.2012 LKS Osuchów 43.651  PB   
6 Bieg 2 Piotr GOSPODAREK 25.03.2013 KS Atleta Warszawa 43.902  PB   

7 Bieg 3 Antoni SZANIAWSKI 28.09.2013 Ducla Academy Warszawa 44.701  PB   

8 Bieg 2 Dawid NAMIĘTA 15.11.2012 LKS EkoSport Siedlce 44.923  PB   
9 Bieg 3 Szymon CZĘŚCIK 20.03.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 45.042  PB   

10 Bieg 2 Szymon MOSTEK 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa 45.204     

11 Bieg 3 Tomasz TOKARSKI 13.03.2013 UKS MTE Milanówek 45.943  PB   
12 Bieg 3 Kacper JARYNIUK 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka 47.034  PB   

13 Bieg 5 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce 47.171  PB   

14 Bieg 7 Wiktor RADZIWONKA 16.10.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 49.001     
15 Bieg 5 Jakub INFULECKI 02.07.2012 KS Ciechan Ciechanów 50.222     

16 Bieg 4 Marcel LEZNER 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 51.211  PB   

17 Bieg 5 Bartosz MACKIEWICZ 29.12.2013 SKS Feniks Siedlce 52.673     
18 Bieg 7 Marcin BŁACHOWIAK 22.12.2013 Warszawska Akademia LA 54.172     

19 Bieg 7 Krystian BOCHENEK 15.02.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 56.843     

20 Bieg 4 Antoni ZARJEWSKI 24.08.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 57.562     
21 Bieg 7 Jędrzej TOMASZEWSKI 12.11.2013 Akademia Sportu Otwock 59.774     

22 Bieg 4 Aleksander SZCZEŚNIAK 12.12.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 1:01.063     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   13:26:5

1 115 Julia KOZAKOWSKA 26.03.2013 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3:35.50     
2 25 Helena BŁUŚ 28.04.2012 KS Atleta Warszawa(MZ) 3:40.63     
3 345 Laura PIOTUCH 01.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:43.69     
4 58 Zofia SZLAGA 29.05.2012 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 4:11.26     

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   13:44:0

1 370 Marek KNYCH 09.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:56.56     
2 12 Franciszek DĄBROWSKI 17.05.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 2:57.42     
3 113 Jan KOMOREK 31.05.2012 Ducla Academy Warszawa(MZ) 3:01.23     
4 565 Miłosz LIS 31.08.2012 MKL Myszyniec(MZ) 3:06.45     
5 41 Leon GAMPEL 01.07.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 3:10.80     
6 91 Andrzej GALIŃSKI 17.03.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 3:13.27     
7 297 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:18.82     
8 101 Mikołaj NALEPA 17.02.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 3:18.95     
9 117 Jan SĘK 08.08.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3:19.01     

10 10 Aleksander PASTUSZKO 02.04.2012 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 3:19.07     
11 38 Mateusz ZARZECZNY 04.03.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 3:23.92     
12 6 Jan SCHMIDT 29.10.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 3:24.41     
13 766 Marcel STĘPNIAK 27.01.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 3:26.62     
14 45 Mateusz WOŁOSZYK 01.01.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 3:29.76     
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4x100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 14.06.2025   14:15:4

1 UKS Filipides Teresin(MZ) 54.302     
4 Jagoda DZIKOWSKA 11.02.2012
1 Wiktoria ŚNIADOCH 08.09.2012
2 Maja CIACHOWSKA 28.03.2013
8 Wiktoria KOWALSKA 14.05.2012

2 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 54.823     
76 Lidia NOWOSZEWSKA 27.08.2012
66 Lena STROŃSKA 27.09.2013

6 Milena MIKULSKA 14.07.2013
89 Alisa NOVOSHYLOVA 30.07.2012

3 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 55.791     
77 Ewa KALISZ 01.08.2013
86 Marianna BĄK 18.06.2013
75 Natalia ZDRZALIK 01.10.2012
95 Zofia JĘDRZEJCZYK 03.01.2013

4 RK Athletics Warszawa(MZ) 57.404     
28 Laura ZIELIŃSKA 13.02.2012
11 Natasza MOSKAL 11.09.2013
23 Zofia ZYCHALAK 16.06.2012
12 Nadia LATO 26.01.2012

Bieg 2/5
Start: 14.06.2025   14:20:2

1 UKS Otrębusy(MZ) 54.792     
459 Nadia KEMBROWSKA 13.01.2012
987 Uliana KLYMENKO 19.08.2012

10 Helena WALAS 29.11.2012
421 Nina JODŁOWSKA 11.12.2012

2 UKS Sporting Zielonki(MZ) 55.073     
505 Alicja IWANEK 16.05.2013
527 Olga PRZYCHODZIEŃ 31.03.2013
502 Julia PAWLAK 14.11.2012
518 Olga KOWALSKA 24.05.2012

3 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 56.491     
803 Julia BARSZCZEWSKA 13.05.2013

20 Ewa BŁAŻEJCZYK 22.01.2013
40 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013
43 Iga OZIMKIEWICZ 29.03.2012

4 UKS Gepard Warszawa(MZ) 57.594     
112 Dagmara DUDZIŃSKA 07.01.2012
108 Martyna NOWAK 26.02.2013
105 Pola SURTEL 03.05.2013
112 Iga MARKIEL 07.08.2012

Bieg 3/5
Start: 14.06.2025   14:23:5

1 Ducla Academy Warszawa(MZ) 54.943     
33 Antonina ZABOROWSKA 20.01.2012

5 Hanna LIS 04.01.2012
66 Maja SOROKO 14.06.2012
25 Natalia MILEWSKA 22.09.2013

2 Akademia Sportu Otwock(MZ) 55.101     
450 Pola WIŚNIEWSKA 06.05.2013
461 Julia ZEJER 09.01.2012
425 Helena SOSNOWSKA 09.09.2013
430 Dominika STRZEŻEK 26.08.2012

3 UKS MTE Milanówek(MZ) 55.554     
275 Magdalena CHŁOPIK 10.10.2012

3 Aleksandra ANDRUK 22.03.2012
32 Patrycja PIECHOCKA 27.12.2013

106 Małgorzata JAWORSKA 18.01.2012
4 UKS Zielonka(MZ) 56.482     

910 Mariana YEMCHUK 05.06.2012
970 Iga KOWALSKA 20.06.2012
959 Emilia MALITKA 25.05.2012
827 Nikola WIELOCHA 28.01.2012
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Bieg 4/5
Start: 14.06.2025   14:28:2

1 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 53.044     
283 Anna WACH 10.07.2012
289 Lena KOSEK 24.04.2012
274 Julia KOCHAŃSKA 02.02.2012
344 Iva WITKOWSKA 12.05.2013

2 Warszawska Akademia LA(MZ) 55.912     
Alicja KACHNIARZ 19.04.2012
Hanna POROWSKA 18.11.2012
Karolina BATOROWICZ 14.07.2012
Maja KOBLOWSKA 03.01.2013

3 RK Athletics Warszawa II 59.343     
Lena SIEMIĄTKOWSKA 22.10.2013
Pola NIEPIEKŁO 10.05.2013
Aniela KUKOWKA 04.10.2012
Hanna ADAMSKA 30.05.2013

4 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 1:00.161     
Maja BOROWA 15.10.2013

59 Zofia CICHOWSKA 25.05.2012
74 Julia CZAPLICKA 14.03.2013
71 Daria RAPACKA 03.08.2012

Bieg 5/5
Start: 14.06.2025   14:32:1

1 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 55.802     
4 Anita PIOTROWSKA 13.12.2012

42 Zofia KOJRO 28.04.2013
10 Aleksandra TURULSKA 31.05.2013

6 Hanna ZYCH 06.07.2012
2 KS AZS AWF Warszawa II 55.901     

Maja PROKOPIAK 13.08.2013
Laura PIOTUCH 01.03.2012
Hanna ŚLIWIŃSKA 18.07.2012
Zofia ZIÓŁKOWSKA 14.01.2012

3 KS Atleta Warszawa(MZ) 56.643     
28 Joanna DEJA 12.01.2012
26 Wiktoria KUŚ 08.09.2013
45 Iga OLEJNIK 27.06.2013
30 Emilia RZEPKA 18.07.2012

KS Atak Agrykola Warszawa II DQ4     TR 24.7
Tamara MIKINA 20.02.2012
Aleksandra DŁUGOŁĘCKA 24.12.2012
Zofia WACHNIK 25.11.2012
Antonina MYTYCH 09.05.2012
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 KS AZS AWF Warszawa 53.041     

2 Bieg 1 UKS Filipides Teresin 54.301     
3 Bieg 2 UKS Otrębusy 54.791     

4 Bieg 1 KS Atak Agrykola Warszawa 54.822     

5 Bieg 3 Ducla Academy Warszawa 54.941     
6 Bieg 2 UKS Sporting Zielonki 55.072     

7 Bieg 3 Akademia Sportu Otwock 55.102     

8 Bieg 3 UKS MTE Milanówek 55.553     
9 Bieg 1 UKS MILA Nowa Iwiczna 55.793     

10 Bieg 5 KS LA Senk Team Warszawa 55.801     

11 Bieg 5 KS AZS AWF Warszawa II 55.902     
12 Bieg 4 Warszawska Akademia LA 55.912     

13 Bieg 3 UKS Zielonka 56.484     

14 Bieg 2 UKS Herkules Sulejówek 56.493     
15 Bieg 5 KS Atleta Warszawa 56.643     

16 Bieg 1 RK Athletics Warszawa 57.404     

17 Bieg 2 UKS Gepard Warszawa 57.594     
18 Bieg 4 RK Athletics Warszawa II 59.343     

19 Bieg 4 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 1:00.164     

Bieg 5 KS Atak Agrykola Warszawa II DQDQ     TR 24.7

 

4x100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 14.06.2025   14:37:3

1 SKS Feniks Siedlce(MZ) 51.534     
154 Jakub MACKIEWICZ 04.05.2012
170 Artsiom BILIAUSKI 14.01.2012
148 Jakub WOJEWÓDZKI 06.05.2012
147 Dawid LICZEWSKI 25.04.2012

2 KS Atleta Warszawa(MZ) 53.332     
37 Piotr GOSPODAREK 25.03.2013
46 Michał SOBSTYL 24.06.2012
34 Szymon SUSZYŃSKI 16.04.2013
32 Gabriel WOLSKI 31.07.2012

3 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 58.803     
61 Szymon CZĘŚCIK 20.03.2012
58 Adam KOPER 16.01.2012
57 Marcel Jan LEŚNIEWSKI 26.05.2012

1 Wiktor RADZIWONKA 16.10.2012

Bieg 2/3
Start: 14.06.2025   14:40:5

1 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 54.533     
152 Filip BŁASZCZUK 17.06.2012
153 Jakub BRODOWSKI 30.01.2013
153 Dawid PIWKO 26.01.2012
152 Ignacy DRABIK 29.09.2012

2 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 55.752     
12 Franciszek DĄBROWSKI 17.05.2012
41 Maksymilian BRYCZYŃSKI 21.03.2012
13 Franciszek MORAWSKI 08.03.2012
15 Mateusz ORCZYKOWSKI 28.02.2012

3 Akademia Sportu Otwock(MZ) 59.484     
470 Aleksander DOMAŃSKI 16.12.2012
466 Tymon ANISIEWICZ 30.05.2013
462 Julian FELIŃSKI 28.11.2012
471 Piotr GOLIŃSKI 22.01.2013
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Bieg 3/3
Start: 14.06.2025   14:44:2

1 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 52.662     
Przemysław NERĆ 05.01.2012

99 Szymon BRZÓSKI 28.06.2012
6 Marcel TOKARSKI 19.09.2012

55 Jan MIKOŁAJCZYK 17.05.2012
2 UKS Gepard Warszawa(MZ) 53.834     

122 Tytus FARAŚ 14.11.2012
121 Michał SZEWCZYK 04.05.2012
123 Szymon MOSTEK 27.08.2012
113 Tymek MOSTEK 27.08.2012

3 UKS Zielonka(MZ) 55.773     
800 Aleksander TRZCIŃSKI 27.07.2012
824 Jędrzej JÓŹWIK 18.05.2012
971 Jakub ZAWISZA 02.04.2012
826 Adrian KOCHAŃSKI 12.02.2012

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 SKS Feniks Siedlce 51.531     

2 Bieg 3 MKS Bank BS Płońsk 52.661     
3 Bieg 1 KS Atleta Warszawa 53.332     

4 Bieg 3 UKS Gepard Warszawa 53.832     

5 Bieg 2 UKS LA Basket Warszawa 54.531     
6 Bieg 2 UKS Diamond Athletics Białołęka 55.752     

7 Bieg 3 UKS Zielonka 55.773     

8 Bieg 1 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 58.803     
9 Bieg 2 Akademia Sportu Otwock 59.483     

 

Skok w dal  K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  14:50:0
Start: 14.06.2025   11:35:0

1 776 Laura DĄBROWSKA 03.04.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.9240  PB   
2 753 Katarzyna SUSKA 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.9141  PB   
3 166 Katarzyna DZIUBIŃSKA 27.02.2012 MKS Pułtusk(MZ) 4.8816     
4 283 Anna WACH 10.07.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.8013     
5 274 Julia KOCHAŃSKA 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.773     
6 459 Nadia KEMBROWSKA 13.01.2012 UKS Otrębusy(MZ) 4.7237     
7 275 Julia KUBICKA 24.06.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.7215     
8 461 Julia ZEJER 09.01.2012 Akademia Sportu Otwock(MZ) 4.7211     
9 3 Aleksandra ANDRUK 22.03.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.6943     

10 95 Zofia JĘDRZEJCZYK 03.01.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 4.6823     
11 344 Iva WITKOWSKA 12.05.2013 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.6714     
12 3 Pola ANTCZAK 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 4.5329     
13 502 Julia PAWLAK 14.11.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 4.5121     
14 20 Zuzanna WIŚNIEWSKA 12.05.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 4.4738     
15 2345 Lena SADEK 31.03.2012 UKS Otrębusy(MZ) 4.478     
16 159 Oliwia PIWKO 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.462  PB   
17 73 Zofia WACHNIK 25.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.4515     
18 292 Hanna ŚLIWIŃSKA 18.07.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.4423     
19 721 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 4.4424     
20 32 Patrycja PIECHOCKA 27.12.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.4326     
21 527 Olga PRZYCHODZIEŃ 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 4.4330     
22 289 Lena KOSEK 24.04.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.4025     
23 169 Lena NIZIELSKA 03.03.2012 MKS Pułtusk(MZ) 4.408     
24 307 Alicja KACHNIARZ 19.04.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.4010     
25 108 Martyna NOWAK 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa(MZ) 4.369     
26 86 Marianna BĄK 18.06.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 4.3520     
27 79 Aleksandra DŁUGOŁĘCKA 24.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.3420     
28 380 Zuzanna MUCHA 09.07.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.3336     
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29 176 Ida KOWALSKA 25.02.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.3317     
30 105 Pola SURTEL 03.05.2013 UKS Gepard Warszawa(MZ) 4.314     
31 56 Wiktoria POLKOWSKA 20.06.2013 MKS Pułtusk(MZ) 4.3018     
32 430 Dominika STRZEŻEK 26.08.2012 Akademia Sportu Otwock(MZ) 4.291     
33 51 Natalia SÓJKA 14.06.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.2911     
34 66 Lena STROŃSKA 27.09.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.2822     
35 78 Milena WILCZEK 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 4.2519     
36 525 Patrycja BUJALSKA 03.11.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 4.2531     
37 261 Jagoda KOWALCZYK 28.08.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.2517     
38 261 Barbara RAFALSKA 21.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.2512     
39 6 Zofia SEROCZYŃSKA 14.10.2013 UKS Filipides Teresin(MZ) 4.2334     
40 710 Maja BLOCH 25.09.2013 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.2039  PB   
41 6 Milena MIKULSKA 14.07.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.2042     
42 561 Hanna POROWSKA 18.11.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.2034     
43 11 Natasza MOSKAL 11.09.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 4.1826     
44 425 Helena SOSNOWSKA 09.09.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 4.1713     
45 73 Kalina REŃDA 25.07.2012 MLKL Płock(MZ) 4.1529     
46 73 Natalia KRAWCZYK 03.02.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.1225     
47 505 Alicja IWANEK 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 4.123     
48 165 Patrycja MISIAK 22.05.2012 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.1118     
48 827 Nikola WIELOCHA 28.01.2012 UKS Zielonka(MZ) 4.019     
49 60 Patrycja PRZYBYSZEWSKA 07.03.2013 MLKL Płock(MZ) 4.0027     
50 67 Lidia POTYRALSKA 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.0033     
51 115 Anna KLIMASZEWSKA 19.02.2013 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 3.9940     
52 17 Nina PALEWSKA 07.09.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 3.9539     
53 65 Julianna NOWACKA 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.9132     
53 1234 Malina BRZEZIŃSKA 04.07.2013 UKS Otrębusy(MZ) 3.8838  PB   
54 87 Zuzanna HANIEWICZ 11.05.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.8919     
56 520 Zuzanna ROSIECKA 02.04.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 3.8532     
57 152 Nina GIERA 25.07.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.8224     
58 77 Ewa KALISZ 01.08.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 3.6721     
59 472 Agata NOWAKOWSKA 05.01.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 3.6716     
60 77 Tamara MIKINA 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.6627     
61 251 Karolina KOŁACIN 07.11.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.6233     
62 469 Helena NOWAK 06.11.2013 Akademia Sportu Otwock(MZ) 3.4314     
63 5 Antonina MICHALAK 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.4131     
64 112 Dagmara DUDZIŃSKA 07.01.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.3036     
65 123 Wiktoria SITARCZUK 31.10.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.295     
66 129 Yelyzaveta TORCHYLO 23.10.2013 UKS Otrębusy(MZ) 3.2528     
67 124 Antonina KWIECIEŃ 22.05.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.051     
68 114 Nela OLEJNIK 01.08.2012 UKS Gepard Warszawa(MZ) 2.907     

89 Alisa NOVOSHYLOVA 30.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) NM7     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 16.06.2025 21:02:36


